МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

» Й  2019 г.

г. Луганск

Об утверждении состава
предметно-экзаменационных комиссий

На основании пункта 5.4 Положения об аспирантуре ГОУК ЛНР

«Луганская государственная академия культуры и искусств имени

М. Матусовского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав предметно-экзаменационных комиссий для

проведения экзаменов кандидатского минимума в мае-июне 2019 года

согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе Е. А. Калинину, проректора по учебной работе

И. А. Федоричеву.

Ректор В.Л. Филиппов

Приложение
к приказу от « /И» (/I 2019 г. № ЗРд

Состав предметно-экзаменационных комиссий для проведения
экзаменов кандидатского минимума

История и философия науки

1. Председатель: Капичина Елена Алексеевна, доктор философских наук,
профессор;

2. Заместитель Воеводин Алексей Петрович, доктор философских наук,
председателя профессор;

3. Члены: Патерыкина Валентина Васильевна, доктор
философских наук, профессор.

Иностранный язык

1. Председатель: Капичина Елена Алексеевна, доктор философских наук,
профессор;

2. Заместитель Зайцева Ирина Павловна, доктор филологических наук,
председателя: профессор;

3. Члены: Унукович Валерий Викторович, кандидат
филологических наук, доцент;
Леоненко Александра Сергеевна, кандидат
филологических наук, доцент;
Чевычалова Светлана Викторовна, кандидат
педагогических наук, доцент.

09.00.04 Эстетика

1. Председатель: К ап ичин а Елена Алексеевна, доктор философских наук,
профессор;

2. Заместитель Воеводин Алексей Петрович, доктор философских наук,
председателя профессор;

3. Члены: Мизина Лариса Борисовна, доктор философских наук,
профессор.

09.00.13 Философская антропология, философия культуры
24.00.01 Теория и история культуры

1. Председатель: Капичина Елена Алексеевна, доктор философских наук,
профессор;

2. Заместитель Воеводин Алексей Петрович, доктор философских наук,
председателя профессор;

3. Члены: Патерыкина Валентина Васильевна, доктор философских
наук, профессор.
Петрик Валентина Васильевна, доктор философских
наук, профессор.